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Usr: ADMINFIN

e BAJA CALIFORNIA SUR

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-046 a la 1112-001-046)

Fecha y [ 30/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:36 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-001-046 CTA.0124331680 $3,898,777.80 $2,051,272.77 $3,589,661.74 $2,360,388.83
E00410 01/04/2025 GASOLINERA POLANCO 001 COMB CORRESP DEL 31 DE MARZO AL 04 DE ABRIL 2025 PARA DIR GRAL Y RE $0.00 $2,200.00 $3,896,577.80
E00411 01/04/2025 SNTEA 002 APQOYO DE COMB TRANSPORTE COMITE DIR SECCIONAL 03 CORRESP ABRIL : $0.00 $10,455.00 $3,886,122.80
E00412 01/04/2025 AARON AMADO RODRIG 003 GASTOS A COMPROBAR OFICINA DE RECURSOS MATERIALES (GASTOS A CQC $0.00 $1,507.00 $3,884,615.80
E00413 01/04/2025 MANUEL ALEJANDRO RE 004 REEMBOLSO DE FONDO FIJO DE CAJA DE DIR GRAL CORRESP A MARZO 202t $0.00 $1,728.03 $3,882,887.77
E00414 01/04/2025 CATANO ROMERO DANII 005 APOYO DE VIAT A COMONDU, MULEGE | Y || POR CAPACITACION DEL 2 AL 4D $0.00 $4,685.92 $3,878,201.85
E00415 01/04/2025 KARLA GERALDO ZARAT 006 APOQOYO DE VIAT A COMONDU, MULEGE | Y Il POR CAPACITACION DEL 2 AL 4 D $0.00 $4,685.92 $3,873,515.93
E00416 01/04/2025 RODRIGO RAMON LUCE 007 APOYO DE VIAT Y COMB A COMONDU, MULEGE | Y Il POR CAPACITACION DEL $0.00 $9,365.92 $3,864,150.01
E00417 01/04/2025 ABRAHAM RODRIGUEZ I 008 APQOYO DE VIAT Y COMB A COMONDU, MULEGE | Y Il POR CAPACITACION DEL $0.00 $4,685.92 $3,859,464.09
100031 01/04/2025 INTERESES BANCARIOS GANADOS EN LA CTA. 0124331680 DEL MES DE ABRIL $54.85 $0.00 $3,859,518.94
E00418 03/04/2025 |EEA 009 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 1680 RAMO 33 2025 CORRESPONDIE! $0.00 $3,292.77 $3,856,226.17
E00419 03/04/2025 |EEA 010 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 1680 RAMO 33 2025 CORRESPONDIE! $0.00 $3,241.15 $3,852,985.02
E00420 03/04/2025 |EEA 011 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CTA 1680 RAMO 33 2025 CORRESPONDIE! $0.00 $3,425.71 $3,849,559.31
E00421 03/04/2025 COLONOS LEGENDARIO 012 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A ABRIL 2025 CZ CSL (APOYO DE $0.00 $5,700.00 $3,843,859.31
E00422 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 013 TRASPASO A LA CTA 0275 CZ COMONDU P/PAGO DE COMISIONES BANCARIA! $0.00 $59.15 $3,843,800.16
E00423 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 014 TRASPASO A LA CTA 8564 CZ MULEGE | P/PAGO DE COMISIONES BANCARIAS $0.00 $39.44 $3,843,760.72
E00424 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 015 TRASPASO A LA CTA 9178 CZ MULEGE Il P/PAGO DE COMISIONES BANCARIAS $0.00 $526.64 $3,843,234.08
E00425 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 016 TRASPASO A LA CTA 3019 CZ CSL P/PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DE M. $0.00 $545.20 $3,842,688.88
E00426 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 017 TRASPASO A LA CTA 5608 CZ SJDC P/PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DE I $0.00 $506.92 $3,842,181.96
E00427 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 018 TRASPASO A LA CTA 3326 CZ LA PAZ | P/IPAGO DE COMISIONES BANCARIAS C $0.00 $59.15 $3,842,122.81
E00428 03/04/2025 ALFONSO CERVANTES F 019 PAGO DE FACT 4201 P/ARRENDAMIENTO DE ALMACEN DE RECURSOS MATEF $0.00 $19,000.00 $3,823,122.81
E00429 03/04/2025 EVANGELINA PEREZ ANI 020 PAGO DE FACT A-48 P/ARRENDAMIENTO DE OFICINAS GENERALES ABRIL 202 $0.00 $65,981.25 $3,757,141.56
E00430 03/04/2025 BAJA PAK SA DE CV 022 PAGO DE FACT 1192 P/SERV DE PAQUETERIA CORRESP A 2DA QNA MARZO 2 $0.00 $4,421.03 $3,752,720.53
E00431 03/04/2025 HIR COMPANIA DE SEGL 022 PAGO DE AJUSTE FINAL DE VIGENCIA DEL SEGURO DE VIDA 2024 (PAGO DE / $0.00 $21,480.00 $3,731,240.53
E00432 03/04/2025 LAURA LUCIA ROMERO 023 PAGO DE FACT 4365 P/MATERIAL DE IMPRESION (PAGO DE FACT 4365 P/MAT $0.00 $4,650.00 $3,726,590.53
E00433 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 024 PAGO DE AGUA POTABLE CORRESP A PERIODO 21/02/2025-24-03-2025 CZ LA | $0.00 $689.45 $3,725,901.08
E00434 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 025 FONDO FIJO DE CAJA CORRESP A ABRIL 2025 CZ LA PAZ | (FONDO FIJO DE C/ $0.00 $427.50 $3,725,473.58
E00435 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 026 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A ABRIL 2025 CZ LA PAZ | (APOY( $0.00 $5,900.00 $3,719,573.58
E00436 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 027 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A ABRIL PC AGUA ESCONDIDA CZ LA PAZ Il $0.00 $450.00 $3,719,123.58
E00437 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 028 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A ABRIL 2025 CZ LA PAZ Il (APOY $0.00 $6,650.00 $3,712,473.58
E00438 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 029 REPOSICION CAJA CHICA ABRIL 2025 CZ LA PAZ Il (REPOSICION CAJA CHICA . $0.00 $500.00 $3,711,973.58
E00439 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 030 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A PC DIF ROMA CZ LA PAZ Il ABRIL 2025 (PA $0.00 $450.00 $3,711,523.58
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E00440 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 031 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A ABRIL CZ LA PAZ Il (PAGO DE SERV DE IN $0.00 $750.00 $3,710,773.58
E00441 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 032 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A ABRIL 2025 CZ MULEGE | (APO' $0.00 $3,800.00 $3,706,973.58
E00442 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 033 REPOSICION CAJA CHICA ABRIL 2025 CZ MULEGE | (REPOSICION CAJA CHICA $0.00 $500.00 $3,706,473.58
E00443 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 034 PAGO DE SERV DE AGUA POTABLE CORRESP A MARZO CZ MULEGE | (PAGO | $0.00 $453.71 $3,706,019.87
E00444 03/04/2025 AURORA ARIZBE OSUNA 035 REPOSICION CAJA CHICA ABRIL 2025 CZ MULEGE Il (REPOSICION CAJA CHIC/ $0.00 $500.00 $3,705,519.87
E00445 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 036 APOYO DE MANTTO DE SOFTWARE EN PC SAN FCO CZ MULEGE Il ABRIL 2025 $0.00 $522.00 $3,704,997.87
E00446 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 037 APOYO DE MANTTO DE SOFTWARE EN PC SAN FCO CZ MULEGE Il ABRIL 2025 $0.00 $4,000.00 $3,700,997.87
E00447 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 038 APOYO DE COMB P/PERIFONEO EN MR LA BALLENA CZ SJDC (APOYO DE CON $0.00 $506.00 $3,700,491.87
E00448 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 039 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A ABRIL 2025 CZ SJDC (APOYO D $0.00 $5,700.00 $3,694,791.87
E00449 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 040 REPOSICION CAJA CHICA ABRIL 2025 CZ SJDC (REPOSICION CAJA CHICA ABI $0.00 $500.00 $3,694,291.87
E00450 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 041 REPOSICION CAJA CHICA ABRIL 2025 CZ CSL (REPOSICION CAJA CHICA ABRII $0.00 $500.00 $3,693,791.87
E00451 03/04/2025 ANA SARAHI SALGADO ¢ 042 PAGO DE SERV DE INT CORRESP A ABRIL 2025 PC LAS PALMAS CZ CSL (PAG! $0.00 $730.00 $3,693,061.87
E00452 03/04/2025 INEA 043 PAGO DE FONAC CORRESP A QNA07/25 ABRIL 2025 (PAGO DE FONAC CORRE $0.00 $29,864.52 $3,663,197.35
E00453 03/04/2025 INEA 044 PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESP A QNA07/25 DE ABRIL 2025 (PAGO [ $0.00 $8,835.31 $3,654,362.04
E00454 03/04/2025 NET GLOBAL SOLUCION 045 PAGO DE FACT A1420 P/ARRENDAMIENTO DE COPIADORA EN CZ SJDC CORR $0.00 $1,322.40 $3,653,039.64
E00455 03/04/2025 JESUS CRISTHIAN OJED 046 PAGO POR 15 ANOS DE SERVICIO (PAGO POR 15 ANOS DE SERVICIO) $0.00 $5,254.46 $3,647,785.18
E00456 03/04/2025 VALDEZ MUNOZ NUBIA / 048 APOYO DE COMB P/ASISTIR A MELITON ALBANEZ EL 03 DE ABRIL 2025 (APOY! $0.00 $594.13 $3,647,191.05
E00457 03/04/2025 KAREN YURIDIA LEON C 049 APOYO P/ASISTIR A REUNION REGIONAL EN PC GIRASOLES Y GUAYMITAS CZ $0.00 $663.92 $3,646,527.13
E00458 03/04/2025 FELIX GONZALEZ COSIC 050 VIAT Y COMB A REUNION REGIONAL EN PC GIRASOLES Y GUAYMITAS CZ CSL $0.00 $1,870.55 $3,644,656.58
E00459 03/04/2025 NORA ZAVALA GONZALE 051 VIAT Y COMB A REUNION REGIONAL EN PC GIRASOLES Y GUAYMITAS CZ CSL $0.00 $663.92 $3,643,992.66
E00460 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 052 APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A ABRIL 2025 CZ COMONDU (APC $0.00 $7,050.00 $3,636,942.66
E00560 03/04/2025 CECILIA COLLINS CASTF 047 APOYO DE COMB P/RECORRIDO MICROREGIONAL CZ COMONDU (APOYO DE $0.00 $400.00 $3,636,542.66
E00561 03/04/2025 COORDINACION DE ZON 053 REPOSICION CAJA CHICA ABRIL 2025 CZ COMONDU (REPOSICION CAJA CHIC. $0.00 $500.00 $3,636,042.66
E00461 04/04/2025 NORA ZAVALA GONZALE 054 APOYO P/FESTEJO DIA DEL NINO 2025 (APOYO P/FESTEJO DIA DEL NINO 202 $0.00 $20,631.20 $3,615,411.46
E00462 04/04/2025 COORDINACION DE ZON 055 APOYO P/FESTEJO DIA DEL NINO 2025 CZ MULEGE | (APOYO P/FESTEJO DIA $0.00 $2,788.00 $3,612,623.46
E00463 04/04/2025 JESUS FERNANDO ALVA 056 PAGO DE FACT AA168 P/MANTTO DE INMUEBLE EN SUBDIRECCION ABRIL 202 $0.00 $3,364.00 $3,609,259.46
E00464 04/04/2025 MARIA LILIANA GERARD 057 PAGO DE FACT 6228 P/COMB TRAMITES (PAGO DE FACT 6228 P/COMB TRAMI $0.00 $500.00 $3,608,759.46
E00465 07/04/2025 COORDINACION DE ZON 058 APOYO P/FESTEJO DIA DEL NINO 2025 CZ COMONDU (APOYO P/FESTEJO DIA $0.00 $1,115.20 $3,607,644.26
E00466 07/04/2025 GASOLINERA POLANCO 059 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 7 AL 11 DE ABRIL 2025 (APOYO D $0.00 $2,200.00 $3,605,444.26
E00467 07/04/2025 JUAN CARLOS OLIVAS R 060 APOYO DE VIAT Y COMB A REUNION DE TRABAJO EN CZ SJDC Y CSL (APOYO $0.00 $1,523.59 $3,603,920.67
E00468 07/04/2025 ABRAHAM RODRIGUEZ ! 061 APOYO DE VIAT A REUNION DE TRABAJO EN CZ SJDC Y CSL (APOYO DE VIAT $0.00 $663.92 $3,603,256.75
E00469 08/04/2025 JESUS BENJAMIN CASTF 062 APOYO DE VIAT A REUNION DE TRABAJO EN CZ SJDC Y CSL (APOYO DE VIAT $0.00 $663.92 $3,602,592.83
E00470 08/04/2025 AGROASEMEX SA 063 PAGO DE APORTACION INSTITUCIONAL CORRESP A MARZO 2025 (PAGO DE A $0.00 $3,367.75 $3,599,225.08
E00471 08/04/2025 AGROASEMEX SA 064 PAGO DEL SEGURO DE RETIRO MARZO 2025 (PAGO DEL SEGURO DE RETIRO $0.00 $1,382.25 $3,597,842.83
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E00472 09/04/2025 AARON AMADO RODRIG 065 APOYO DE COMB A EL SARGENTO P/APLICACION DE EXAMENES CZ LA PAZ I $0.00 $338.00 $3,597,504.83
E00473 09/04/2025 JUAN CARLOS OLIVAS R 066 APOYO DE COMB P/SUBDIRECCION GENERAL 1RA QNA DE ABRIL 2025 (APOY $0.00 $500.00 $3,597,004.83
E00474 09/04/2025 |ISSSTE 067 PAGO DE SERV DE ATENCION PARA BIENESTAR Y DESARROLLO INFANTIL EB $0.00 $44,565.38 $3,552,439.45
E00475 09/04/2025 ROLANDO REDONA AGL 068 VIAT Y COMB A LORETO P/REUNION CZ MULEGE | (VIAT Y COMB A LORETO P/ $0.00 $2,973.92 $3,549,465.53
100032 09/04/2025 DEVOLUCION E-065 09/04/25 COMBUSTIBLE (DEVOLUCION E-065 09/04/25 CON $338.00 $0.00 $3,549,803.53
100033 09/04/2025 DEVOLUCION EGRESO-049 03/04/25 VIATICOS (DEVOLUCION EGRESO0-049 03/1 $663.92 $0.00 $3,550,467.45
E00476 10/04/2025 PAULA MIRANDA MARTI! 069 PAGO DE FACT P/COMPRA DE LENTES DE ACUERDO A CLAU 104 DEL CCT (P# $0.00 $1,500.00 $3,548,967.45
E00477 10/04/2025 BAJA PAK SA DE CV 070 PAGO DUPLICADO CORRESP A 2DA QNA DE MARZO 2025 (PAGO DUPLICADO ( $0.00 $4,421.03 $3,544,546.42
E00478 10/04/2025 ERICK FABIAN RAMIREZ 071 PAGO DE FACT 17 P/ARRENDAMIENTO DE CZ COMONDU CORRESP A MARZO $0.00 $7,579.46 $3,536,966.96
E00479 10/04/2025 CFE 072 PAGO DE SERV DE ENERGIA ELECTRICA CZ COMONDU 4 FEB A 2 DE ABRIL 2( $0.00 $2,418.00 $3,534,548.96
E00480 10/04/2025 TELEFONOS DE MEXICC 073 PAGO DE FACT P/SERV TELEFONICO CTA MAESTRA ABRIL 2025 (PAGO DE FA $0.00 $25,695.76 $3,508,853.20
E00481 10/04/2025 VICENTE GUERRERO OF 074 APOYO DE COMB P/RECORRIDOS Y COTIZACIONES ABRIL 2025 (APOYO DE Ci $0.00 $1,000.00 $3,507,853.20
E00482 11/04/2025 NADYN MARRON GONZ/ 075 PAGO DE FACT 2659 P/IMPRESION DE MATERIAL (PAGO DE FACT 2659 P/IMPF $0.00 $3,699.99 $3,504,153.21
100034 11/04/2025 MINISTRACION SERVICIOS PERSONALES RAMO 33 FAETA 1RA QNA ABRIL 20;  $1,512,806.00 $0.00 $5,016,959.21
100035 11/04/2025 MINISTRACION GASTOS DE OPERACION RAMO 33 FAETA 1RA QNA ABRIL 202¢  $537,010.00 $0.00 $5,553,969.21
E00483 14/04/2025 PERSONAL DE CONFIAN 076 PAGO DE NOMINA CORRESP QNA07 ABRIL 2025 (PAGO DE NOMINA CORRESF $0.00 $560,712.22 $4,993,256.99
E00484 14/04/2025 METLIFE SEGUROS DE 077 PAGO DEL SEGURO INDIVIDUAL CORRESP A QNA07 ABRIL 2025 (PAGO DEL SI $0.00 $5,946.56 $4,987,310.43
E00485 14/04/2025 |SSSTE 078 PAGO DE APORTACIONES AL ISSSTE CORRESP A QNA07 ABRIL 2025 (PAGO [ $0.00 $79,261.05 $4,908,049.38
E00486 14/04/2025 |ISSSTE 079 PAGO POR RECUPERACION DE PRESTAMOS A PERSONAL DEL INSTITUTO CC $0.00 $73,520.41 $4,834,528.97
E00487 14/04/2025 FOVISSSTE COMISION E 080 PAGO POR RECUPERACION DE CREDITOS HIPOTECARIOS CORRESP A QNAO $0.00 $41,274.26 $4,793,254.71
E00488 14/04/2025 FOVISSSTE COMISION E 081 PAGO DEL SEGURO DE DANOS CORRESP A QNAO07 ABRIL 2025 (PAGO DEL SE $0.00 $204.00 $4,793,050.71
E00489 14/04/2025 ESPINO GRUPO PREVIS! 082 PAGO DE SERV FUNERARIOS CORRESP A QNA07 ABRIL 2025 (PAGO DE SERV $0.00 $1,500.00 $4,791,550.71
E00490 14/04/2025 MUNICIPIO DE LA PAZ 083 PAGO DE SERV FUNERARIOS JARDINES DEL RECUERDO CORRESP 16 MARZ( $0.00 $839.68 $4,790,711.03
E00491 14/04/2025 INEA 084 PAGO DE FONAC CORRESP A QNA08/25 ABRIL 2025 (PAGO DE FONAC CORRE $0.00 $29,508.99 $4,761,202.04
E00492 14/04/2025 INEA 085 PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESP A QNA08 ABRIL 2025 (PAGO DE CUC $0.00 $8,711.78 $4,752,490.26
E00493 14/04/2025 PERSONAL DE HONORA 086 PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES CORRESP QNAO7 / $0.00 $37,755.01 $4,714,735.25
E00494 14/04/2025 KARINA CORRAL, ANA A 087 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESP A QNA07 ABRIL 2025 (PAGO DE PE $0.00 $10,269.11 $4,704,466.14
E00495 14/04/2025 AURORA POLANCO FLOI 088 PAGO DE FACT F27 P/ARRENDAMIENTO DE CZ MULEGE Il CORRESP A ABRIL : $0.00 $5,200.01 $4,699,266.13
E00496 14/04/2025 ELVIA PATRICIA VALENZ 089 PAGO DE FACT P/ARRENDAMIENTO CZ CSL ABRIL 2025 (PAGO DE FACT P/ARF $0.00 $19,080.00 $4,680,186.13
E00497 14/04/2025 TESORERIA DE LA FEDE 090 PAGO DE RETENCIONES ISR SUELDOS Y SALARIO MARZO 2025 (PAGO DE RE $0.00 $292,426.00 $4,387,760.13
E00498 14/04/2025 TESORERIA DE LA FEDE 091 PAGO DE RETENCIONES ISR SERV PROFESIONALES Y ARRENDAMIENTOS MA $0.00 $11,667.00 $4,376,093.13
E00499 21/04/2025 HIR COMPANIA DE SEGL 092 PAGO DE POTEN CORRESP A MARZO 2025 (PAGO DE POTEN CORRESP A MAI $0.00 $23,012.94 $4,353,080.19
E00500 21/04/2025 GASOLINERA POLANCO 093 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 21 AL 25 DE ABRIL 2025 (APOYO | $0.00 $2,200.00 $4,350,880.19
E00501 21/04/2025 NET GLOBAL SOLUCION 094 PAGO DE FACT 1437 P/ARRENDAMIENTO DE COPIADORA CZ COMONDU 15 M/ $0.00 $1,392.00 $4,349,488.19
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E00502 21/04/2025 CFE 095 PAGO DE SERV DE ENERGIA ELECTRICA CZ LA PAZ I, CZ CSL Y PC GIRASOLE $0.00 $5,888.00 $4,343,600.19
E00503 22/04/2025 ROCIO RUIZ RAMOS 096 PAGO DE FACT P/IGASTOS EFECTUADOS DE MATERIAL DE OFICINA'Y COMB E $0.00 $1,267.40 $4,342,332.79
E00504 23/04/2025 CECILIA COLLINS CASTF 097 GASTOS EFECTUADOS P/PAGO DE SERV DE INT PC ROBERTO ESPERON ABR $0.00 $450.00 $4,341,882.79
E00505 23/04/2025 DAVID RICARDO LOMAS 098 GASTOS EFECTUADOS P/COMB VISITAS A COORDINACIONES CZ LA PAZ 1 Y Il $0.00 $678.75 $4.341,204.04
E00506 23/04/2025 MARIA LILIANA GERARD 099 GASTOS EFECTUADOS P/COMB EN TRAMITES JURIDICOS 21 ABRIL 2025 (GAS $0.00 $500.00 $4.340,704.04
E00507 23/04/2025 NUBIA ANAIS VALDEZ MI 100 GASTOS EFECTUADOS P/SERV DE INT PC CENTENARIO ABRIL 2025 (GASTOS $0.00 $850.00 $4,339,854.04
E00508 23/04/2025 PAULA MIRANDA MARTI! 101 PROPORCIONAL PRIMA DE ANTIGUEDAD, POR RENUNCIA, AGUINALDO PROP $0.00 $281,063.88 $4,058,790.16
E00509 24/04/2025 FRANCISCO JAVIER ROIL 102 PAGO DE FACT 793 P/ARRENDAMIENTO DE COPIADORA EN OFICINAS CENTR/ $0.00 $9,294.75 $4,049,495.41
E00510 24/04/2025 MARIA EUGENIA PAZOS 103 PAGO DE FACT P/COMPRA DE LENTES DE ACUERDO A CLAU 104 DEL CCT (P# $0.00 $1,500.00 $4,047,995.41
E00511 24/04/2025 MARICRUZ BARRERA B 104 APOYO DE VIAT Y COMB A ENSENADA BLANCA EL 25 DE ABRIL 2025 CZ MULE $0.00 $1,453.02 $4,046,542.39
E00512 24/04/2025 AURORA ARIZBE OSUNA 105 APOYO DE VIAT Y COMB A GUERRERO NEGRO APLICACION DE EXAMENES 2¢ $0.00 $1,163.60 $4,045,378.79
E00513 24/04/2025 LARIOS ANGULO FRANC 106 APOYO DE COMB P/ENTREGA DE CERTIFICADOS EN CARRIZAL Y PESCADER( $0.00 $788.00 $4,044,590.79
E00514 25/04/2025 SANCHEZ RONDERO LIS 107 PAGO DE FACT P/COMPRA DE LENTES DE ACUERDO A CLAU 104 DEL CCT (P# $0.00 $1,500.00 $4,043,090.79
E00515 25/04/2025 RAMIRO LORENZO MENI 108 PAGO DE FACT 5951 PIMATERIAL DE OFICINA P/SERVICIOS EDUCATIVOS (PA $0.00 $421.45 $4,042,669.34
E00516 25/04/2025 RAMIRO LORENZO MENI 109 PAGO DE FACT 5949 P/MATERIAL DE OFICINA PARA REC HUMANOS (PAGO DI $0.00 $267.73 $4.042,401.61
E00517 25/04/2025 RAMIRO LORENZO MENI 110 PAGO DE FACT 5950 P/MATERIAL DE OFICINA PARA CZ LA PAZ | (PAGO DE FA $0.00 $1,361.78 $4,041,039.83
E00518 25/04/2025 RAMIRO LORENZO MENI 111 PAGO DE FACT 5953 P/IMATERIAL DE OFICINA PARA CZ LA PAZ Il (PAGO DE FA $0.00 $1,793.22 $4.039,246.61
E00519 25/04/2025 LARIOS ANGULO FRANC 112 APOYO DE COMB P/ASISTIR A CONQUISTA AGRARIA 25 ABRIL CZ LA PAZ | (AP $0.00 $536.00 $4,038,710.61
E00520 28/04/2025 COORDINACION DE ZON 113 APOYO DE COMB P/PERIFONEO CZ LA PAZ Il 30 ABRIL 2025 (APOYO DE COMB $0.00 $400.00 $4,038,310.61
E00521 28/04/2025 GASOLINERA POLANCO 114 APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 28 DE ABRIL AL 02 DE MAYO 2025 $0.00 $2,200.00 $4,036,110.61
E00522 29/04/2025 HIR COMPANIA DE SEGL 115 PAGO DE POLIZA BASICA DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL PERIODO 01/ $0.00 $689,174.19 $3,346,936.42
E00523 29/04/2025 LAURA LUCIA ROMERO , 116 PAGO DE FACT 4398 P/IMATERIAL DE IMPRESION P/SUBDIRECCION GENERAL $0.00 $2,250.00 $3,344,686.42
E00524 29/04/2025 ALFONSINA ALEJANDRA 117 PAGO DE FACT 0172 PIMANTTO DE VEHICULO DE RECURSOS MATERIALES (P $0.00 $11,042.96 $3,333,643.46
E00525 29/04/2025 ALFONSINA ALEJANDRA 118 PAGO DE FACT 0171 PIMANTTO DE VEHICULO DE DIRECCION GENERAL (PAG $0.00 $4,323.48 $3,329,319.98
E00526 29/04/2025 ERICK EMILIO VAZQUEZ 119 PAGO DE FACT 1799 P/IMPRESION DE MATERIAL (PAGO DE FACT 1799 P/IMPF $0.00 $6,400.00 $3,322,919.98
100036 29/04/2025 DEVOLUCION EGRESO-113 28/04/25 COMB P/PERIFONEO (DEVOLUCION EGRI $400.00 $0.00 $3,323,319.98
E00527 30/04/2025 PERSONAL DE CONFIAN 120 PAGO DE NOMINA CORRESP QNAO08 ABRIL 2025 (PAGO DE NOMINA CORRESF $0.00 $552,798.30 $2,770,521.68
E00528 30/04/2025 METLIFE SEGUROS DE M 121 PAGO DEL SEGURO INDIVIDUAL CORRESP A QNA08 ABRIL 2025 (PAGO DEL S| $0.00 $5,990.70 $2,764,530.98
E00529 30/04/2025 FOVISSSTE COMISION E 122 PAGO POR RECUPERACION DE CREDITOS HIPOTECARIOS CORRESP A QNAO $0.00 $41,274.26 $2,723,256.72
E00530 30/04/2025 FOVISSSTE COMISION E 123 PAGO DEL SEGURO DE DANOS CORRESP A QNA08 ABRIL 2025 (PAGO DEL SE $0.00 $204.00 $2,723,052.72
E00531 30/04/2025 SNTEA 124 PAGO DEL FAR-SNTEA CORRESPONDIENTE A ABRIL 2025 (PAGO DEL FAR-SN $0.00 $735.00 $2,722,317.72
E00532 30/04/2025 ESPINO GRUPO PREVIS! 125 PAGO DE SERV FUNERARIOS CORRESP A QNA08 ABRIL 2025 (PAGO DE SERV $0.00 $1,500.00 $2,720,817.72
E00533 30/04/2025 KARINA CORRAL, ANA A 126 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESP A QNA08 ABRIL 2025 (PAGO DE PE $0.00 $10,126.79 $2,710,690.93
E00534 30/04/2025 FONACOT 127 PAGO DE FONACOT CORRESP A ABRIL 2025 (PAGO DE FONACOT CORRESP A $0.00 $119,606.95 $2,591,083.98
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INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
BAJA CALIFORNIA SUR
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-046 a la 1112-001-046)
Cuentas de Registro

BAJA CALIFORNIA SUR

.\& IEEA

Fecha y | 30/may./2025
Usr: ADMINFIN

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:36 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00535 30/04/2025 JULIA RODRIGUEZ GACH 128 PAGO DE FACT P/SERV DE LIMPIEZA EN OFICINAS CENTRALES Y CZ DE LA P/ $0.00 $20,000.00 $2,571,083.98
E00536 30/04/2025 TELEFONOS DE MEXICC 129 PAGO DE SERV TELEFONICO DE OFICINAS CENTRALES CORRESP ABRIL 202¢ $0.00 $999.00 $2,570,084.98
E00537 30/04/2025 MARIA LILIANA GERARD 130 GASTOS EFECTUADOS P/COMB EN TRAMITES JURIDICOS 30 ABRIL 2025 (GAS $0.00 $500.00 $2,569,584.98
E00538 30/04/2025 SERGIO GUADALUPE RC 131 PAGO DE FACT P/MANTTO DE INMUEBLE CZ MULEGE | (PAGO DE FACT P/MAI $0.00 $4,997.28 $2,564,587.70
E00539 30/04/2025 |SSSTE 132 PAGO DE APORTACIONES AL ISSSTE CORRESP A QNA08 ABRIL 2025 (PAGO b $0.00 $78,378.44 $2,486,209.26
